
  

  
1 

Formularul ofertei 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi 

nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  „30”  mai   2024  

         Procedura de achiziție Nr:  21228197 

 

  

         Anunț de participare Nr.: ____________________________ 

         Către       Î.M. "Parcul urban de autobuze" 

__________________________________________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

________________ProMasterHpm SRL ____________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _________________________ProMasterHpm SRL _________           se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii ____Mustiuc de unica folosinta,standart,fara supapa.  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_____________75000.00 MDL ___________________________________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_________________________90000.00_________________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 

acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, _______ProMasterHpm SRL_______________- 

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în 

sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:____ProMasterHpm SRL___________    

Nume:_____Cheptene Diana____________  

În calitate de: __administrator________________ 

Ofertantul: ___ProMasterHpm SRL___________ 

Adresa: _____Mun Chisinau str Mesterul Manole 5A 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600054327


  

  
2 

Data: “ 30 ” mai 2024 

Anexa nr.3 

Date despre operatorul economic 

 

1. ProMasterHpm SRL 

2. Mun Chisinau str Mesterul Manole 5 A 

3. Mun Chisinau str Mihail Sadoveanu 17 

4. 1023600002828 

5. 069066118 

6. E-mail: promasterhpm@gmail.com 

7. Tipul Firmei _________SRL _________________ 

                                  privat, public, etc. 

8. Fondatorul Firmei și ultimul Patron:Cheptene Diana  

9. Experiența în domeniu: 12 luni 

10. Denumirea Băncii la care operatorul economic are deschis cont bancar și pe care cont vor fi 

achitate plățile: 

- BC Moldinconbank SA ,sucursala Moscova 

- 22510641239 

- MD97ML000000022510641239 

- cod TVA :0612605 

11. Persoana împuternicită de a semna contratul, inclusiv datele procurii valabile (dacă este cazul) cu 

anexarea copiei. 

12. Modalitatea de semnare a contractului (se va menține sau bifa opțiunea agreată): 

   □ electronic 

□ olograf  

 

 

 

 

Data_30/ MAI/ 2024 Semnătura      _____________________________ 

 

         __________________________L.Ș 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  
3 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._____ 

din “ 30” mai 2024 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către_________ Î.M. "Parcul urban de autobuze"  mun Chisinau str.Sarmizegetusa 51  

_____________________________________________________________                                                     
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. . 21228197 . . . din . 21 mai 2024 . . . . . . . . . . . . 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului :  Muștiuc pentru 

alcotesterele Dräger” . . (denumirea contractului de achiziție publică),  noi  ProMasterHpm SRL  

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării  30 mai 2024                       Cu stima ,Cheptene Diana 

                                                                                                       Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . .  ProMasterHpm SRL. . . . . . . . . . . 

                                                                                        (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600054327


  

  
4 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “ 30” mai  2024  

 

 

DECLARAŢIE 

        privind valabilitatea ofertei 

Către   Î.M. "Parcul urban de autobuze"  mun Chisinau str.Sarmizegetusa 51 

________________________________________________________________ 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea   
                   

     „Muștiuc pentru alcotesterele Dräger                                                                                                              

    (seindicăobiectulachiziției) 
  

   Prin procedura de achiziție:  Achizitii cu costuri mici  ____________ 
                                                                                                  (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de _60 (sasezeci zile,)  (durata în litere și cifre), respectiv până la data de _____  

04.08.2024   (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

Data completării  30 mai 2024                                        Cu stimă Cheptene Diana , 

                                                                                                                 Ofertant/candidat 

                                                                                                . . .ProMasterHpm SRL  

(semnătura autorizată) 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600054327


  

  
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____ProMasterHpm  SRL _________________________ 
(denumirea/numele operatorului economic) 

 
D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu 
privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală  

 
Titlul achiziției: ______Achizitii cu costuri mici ________________ 

 

Subsemnatul,____Cheptene Diana_____, reprezentantul legal al ___Pro Master HPM SRL___ 
, 

(numele şi prenumele)(denumirea operatorului economic) 

 

în calitate de ofertant, la achiziție______Muștiuc pentru alcotesterele Dräger___________, 
                                                                                                                                              (denumirea achiziției) 

organizată de Î.M. „Parcul Urban de Autobuze”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea 

excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în 

situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat 

și întreprinderea municipală, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu 

avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin 
afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află 
în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de 
servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire, 

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare sunt 
complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în scopul 
verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun. 

 

Data completării ____30 mai 2024_____ 

 
 
 
Operator economic_______________________________ 
                                               (semnătura) 

 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

-…Cheptene Diana …………………………………………………….. 

-………………………………………………………. 

-……………………………………………………….. 



  

  
6 

-……………………………………………………….. 

-……………………………………………………….. 

 


		2024-06-03T13:50:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




